Mittelrhein 2020/21
Mittelrhein Oberliga mJC Vorrunde
HSG Siebengebirge

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So. 20.09.2020 14:15 1101 BTB Aachen HSG Siebengebirge 33:26
So. 27.09.2020 15:00 2116 HSG Siebengebirge TSV Bayer Dormagen I 39:26
Termin 2115 HSG Siebengebirge spielfrei*

offen

Termin 1165 TV Roetgen HSG Siebengebirge
offen

Termin 2155 HSG Siebengebirge Longericher SC

offen

Termin 3158 TuS 821l HSG Siebengebirge
offen

Termin 2115 HSG Siebengebirge HSG Refrath/Hand
offen

Termin 4120 spielfrei* HSG Siebengebirge
offen

Termin 2155 HSG Siebengebirge TuS Derschlag

offen

Termin 2112 HSG Geislar-Oberkassel HSG Siebengebirge
offen

Termin 2155 HSG Siebengebirge HC Gelpe/Strombach
offen

Termin 1114 VfL Bardenberg HSG Siebengebirge
offen

Termin 2115 HSG Siebengebirge HC Weiden 2018
offen
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Hallenverzeichnis

02001

02014

02062

03012

03015

03016

03054

06057

09020

AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

W3 Wirselen

Bardenberger Strasse, 52146 Wirselen

R1 Roetgen

Rosentalstrasse 38a, 52159 Roetgen

Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule

Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn

Sporthalle Konigswinter

Bahnhofsallee, 53639 Konigswinter

Sporthalle Kénigswinter Oberpleis Il
Schulzentrum, Dollendorfer Str., 53639 Kénigswinter-Oberpleis
Grundschule Oberpleis Sonnenhiigel
Humboldtstrasse 3, 53639 Konigswinter-Oberpleis
Bielert-Sporthalle Opladen

Wiembachallee 13, 51379 Leverkusen

SpH Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium
Hauptstr. 81, 51674 Wiehl
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Mittelrhein Oberliga mJC Vorrunde
HSG Siebengebirge

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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